



مصاحبه با بانوی مهارت آموز 60 ساله مرکز آموزش فنی و حرفه ای 23 مراغه

مصاحبه با سرکار خانم فاطمه صبرجو، بازنشسته آموزش و پرورش و مهارت آموز 60 ساله مرکز آموزش فنی و حرفه ای 23 مراغه

هیچ وقت برای مهارت آموزی دیر نیست
اغلب زمانی که در مورد مهارت آموزی می شنویم جوانانی رو تصور می کنیم که برای حرفه ای شدن وارد دوره ی مهارت آموزی می شوند، شاید هم یاد کارآموزی های اجباری دانشگاه بیافتیم که معمولا به نتیجه مثبتی منجر نمی شدند. اما مهارت آموزی تنها برای افراد جوان نیست؛ اکثر مردم در دوران بزرگسالی حداقل یک بار تغییر مسیر شغلی میدهند.
روزی که باهاشون آشنا شدیم مطمئن نبودیم که فردی در این سن پذیرش و انعطاف لازم برای یادگیری در فضای کارگاهی رو داشته باشه؛ وقتی برای مصاحبه دعوتشون کردیم متوجه شدیم بازنشسته آموزش و پرورش هستن.

مصاحبه با سرکار خانم فاطمه صبرجو، از کارآموزان رشته سرویس و نگهداری خودرو مرکز آموزش فنی و حرفه ای 23 مراغه



معرفی خود (مختصر، از بیه گراف، خود را بگوید)

فاطمه صبرجو هستم. متولد سال 1337 بوده و بازنشسته آموزش و پرورش می باشم و در سال 92 بازنشسته شده ام. دارای 3 فرزند می باشم که همگی انها دارای لیسانس در رشته های حسابداری و محیط زیست و شیمی می باشند. و بخش اعظمی از مسئولیت زندگی بخاطر مشکلات همسرم برعهده بنده بوده و همیشه مشوق نه تنها فرزندانم بلکه سایر بچه ها در محیط مدرسه در زمینه کسب علم و دانش بودم.

هم اکنون به چه کاری مشغول هستید؟

به کار خاصی در محیط بیرون خانه اشتغال ندارم و بعنوان همسر و مادر در کانون خانواده ایفای نقش

می نمایم. چراکه مهمترین و اصلی ترین وظیفه زن، مدیریت خانواده در تمام ابعاد آن می باشد.

نحوه آشنایی شما با آموزشهای فنی و حرفه ای و مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان مراغه چگونه بود؟

طی مراجعه من و دخترم به مرکز 23 مراغه و برخورد بسیار خوب و مناسب که در شان هر انسانی میباشد از طرف کارکنان مرکز و توضیحات کامل مسئول محترم مرکز از مزایا و کارایی آموزشهای مرکز. ما اشتیاق به گذراندن دوره شدیم که دخترم در کلاسهای کامپیوتر، تعمیر لوازم خانگی، سرویس و نگهداری خودرو، تست انژکتور پراید ثبت نام و شرکت کرده و بنده هم مشتاقانه در کلاسهای سرویس و نگهداری خودرو تست انژکتور پراید شرکت نمودم. و طی علاقه مند شدنم به مهارتهای مرکز چندین نفر هم از بستگان، دوستان و آشنایان را نیز به مرکز کشانده ام

قبلاً چه آموزش‌ها، مهارت‌ها، فرا گرفته اید؟

قبلاً در کلاسهای مراکز آموزش فنی و حرفه ای شرکت نکرده بودم و این اولین بار است که اقدام به شرکت در کلاسها نمودم. و افسوس میخورم که اطلاعی در این زمینه نداشتم انگیزه شما از حضور در دوره های مهارت، فنی و حرفه ای چه بوده است؟ دستیابی به مهارت به منظور حل مشکلات شخصی خودم در زندگی روزمره و کمک به دیگران در این زمینه.

کاربرد مهارت SHV&ها، به روز در محیط زندگی، شخصی در مواجهه با مشکلات ایجاد محیط اشتغالزایی، برای جوانان، در زمینه خودرو علاقه شخصی، از دوران نوجوانی که به این رشته داشتم

سطح آموزشهای فنی و حرفه ای را چگونه ارزیابی می کنید؟ (نظر شما در مورد آموزش های فنی و حرفه ای چیست؟)

آموزشهای فنی و حرفه ای نیازمند تجهیزات بروز میباشد. در صورتیکه تجهیزات بروز و بحد کافی در مراکز تامین شود نتایج بسیار درخشانی را شاهد خواهیم بود.

آموزشها، فنی و حرفه ای در زندگی شما چه نقش را دارند؟

برای اینجانب از زمانیکه در کلاسها شرکت نمودم نقش ارزنده ای پیدا نموده تا بتوانم با کسب مهارتهای متفاوت و مورد نیازم در حل مسائل زندگی خود بهتر عمل نمایم. و از اینکه دیر با این نوع آموزشها آشنا شدم افسوس میخورم

برای تشویق جوانان بیکار شهرستان اعم از بیسوادان و فارغ التحصیلان دانشگاهی و زنان خانه دار چه توصیه های دارید؟

بهترین فرصت اکنون در اختیار شماست. قدرش را بدانید و با آموزش مهارت در یکی از رشته هایی که استعداد و توان آن را دارید، آینده و رویاهایتان را بسازید. من خودم افسوس میخورم که دیر آشنا شدم ولی همیشه این جمله برایم تداعی میشود که "زگواره تا گور دانش بجوی" و همچنین این جمله پیامبر که " دنیا، علم برود حتی اگر در جیب باشد."

چطور شد که به سمت آموزش، رشته اتمکانیک رو، آوردید؟

همانگونه که در بالا اشاره نمودم دستیابی به مهارت به منظور حل مشکلات شخصی خودم در زندگی روزمره و کمک به دیگران در این زمینه و علاقه شخصی از دوران نوجوانی که به این رشته داشتم و در صورت امکان ایجاد یک کسب و کار در این زمینه که بتوانم باعث اشتغالزایی جوانان نیز بشم



